vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L A F FE R 12.03.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

HAKRO Damen Light-Softshelljacke 256 HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Ausfihrung: Corporate Fashion,
Regenschutzbekleidung

Marke: HAKRO
Material: 100 % Polyester , Softshell

Materialfunktionen: atmungsaktiv ,
wasserdicht , winddicht

Schutzeigenschaften: Nasseschutz

PRODUKTBESCHREIBUNG fur HAKRO Damen Light-
Softshelljacke 256

Leichte, strapazierféhige Damenjacke aus dehnfahigem Softshellmaterial « TRIACTIVEPPRO-Technologie: wind- und
wasserdicht und dennoch atmungsaktiv * elastische Armelblindchen mit Daumenschlaufe * ausgezeichnete
Bewegungsfreiheit « verschweilRte ReiRverschlusstasche am linken Armel * hochwertiger 2-Wege-FrontreiRverschluss mit
innenliegender Windschutzpatte « Kinnschutz « Reflexpaspel « reflektierende Druckgrafik am verlangerten, abgerundeten
Ruckenteil » weitenverstellbarer Saumabschluss mit Tunnelkordelzug und Stoppern « OEKO-TEX® Standard 100
zertifiziert

MATERIAL: TRIACTIVE PRO, Softshell aus Interlock-3-Lagen-Laminat aus 100 % Polyester, 170 g/m?

EIGENSCHAFT: wasserdicht (Obermaterial mit Wassersaule 5.000 mm), winddicht, atmungsaktiv

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L A F FE R 12.03.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ rat rei

PASSFORM: Regular Fit

WASCHTEMPERATUR: 30 °C

ZERTIFIKATE: Fair Wear, OEKO-TEX® STANDARD 100
Auch als Herrenmodell erhaltlich!

HK-173M

HK-174XS schwarz
HK-174S schwarz S
HK-174M schwarz M
HK-174L schwarz L
HK-174XL schwarz XL
HK-174XXL schwarz XXL
HK-1743XL schwarz 3XL
HK-1744XL schwarz 4XL
HK-1745XL schwarz 5XL
HK-1746XL schwarz 6XL
I S S N
HK-175S royalblau
HK-175XXL royalblau XXL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00



/hakro-softshelljacke-856-brantford

7N
SCHLVFFER

HK-176XS

HK-176S

HK-176M

HK-176L

HK-176XL

HK-176XXL

HK-1763XL

HK-1764XL

HK-1765XL

HK-1766XL

HK-177XS

HK-177S

HK-177M

HK-177L

HK-177XL

HK-177XXL

HK-1773XL

HK-1774XL

HK-1775XL

HK-1776XL

HK-178XS

HK-178S

HK-178M

HK-178L

HK-178XL

HK-178XXL

HK-1783XL

HK-1784XL

HK-1785XL

HK-1786XL

orange

orange

orange

orange

orange

orange

orange

orange

orange

orange

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

12.03.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s c H L A F FE R 12.03.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

HK-179M Kiwi M

TRIACTIVE® PRO: DAS MULTITALENT
GEGEN NASSE UND WIND

Das Multitalent TRIACTIVE-PRO steht fiir wasserdichte, winddichte
und wasserdampfdurchlassige (atmungsaktive) Gewebe. Es
schitzt vor Nasse sowie Kalte und sorgt gleichzeitig fur ein
angenehmes Korperklima.

‘PRC)J

100% performance fabrics

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	HAKRO Damen Light-Softshelljacke 256
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Materialfunktionen:
	Schutzeigenschaften:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO Damen Light-Softshelljacke 256
	HAKRO - Erfahren Sie mehr über die HAKRO Technologien
	TRIACTIVE® PRO: DAS MULTITALENT GEGEN NÄSSE UND WIND



