

HAKRO Damen Light-Softshelljacke 256

HAKRO®
HÄLT. SEIT 1969**Ausführung:** Corporate Fashion , Regenschutzbekleidung**Marke:** HAKRO**Material:** 100 % Polyester , Softshell**Materialfunktionen:** atmungsaktiv , wasserdicht , winddicht**Schutzeigenschaften:** Nässeeschutz

PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO Damen Light-Softshelljacke 256

Leichte, strapazierfähige Damenjacke aus dehnfähigem Softshellmaterial • TRIACTIVE®PRO-Technologie: wind- und wasserdicht und dennoch atmungsaktiv • elastische Ärmelbündchen mit Daumenschlaufe • ausgezeichnete Bewegungsfreiheit • verschweißte Reißverschlusstasche am linken Ärmel • hochwertiger 2-Wege-Frontreißverschluss mit innenliegender Windschutzpatte • Kinnenschutz • Reflexpaspel • reflektierende Druckgrafik am verlängerten, abgerundeten Rückenteil • weitenverstellbarer Saumabschluss mit Tunnelkordelzug und Stoppern • OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert

MATERIAL: Softshell aus Interlock-3-Lagen-Laminat aus 100 % Polyester, 170 g/m²**GRÖSSEN:** XS–6XL

Auch als Herrenmodell erhältlich!

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-173M	rot	M

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-174XS	schwarz	XS
	HK-174S	schwarz	S
	HK-174M	schwarz	M
	HK-174L	schwarz	L
	HK-174XL	schwarz	XL
	HK-174XXL	schwarz	XXL
	HK-1743XL	schwarz	3XL
	HK-1744XL	schwarz	4XL
	HK-1745XL	schwarz	5XL
	HK-1746XL	schwarz	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-175S	royalblau	S
	HK-175XXL	royalblau	XXL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-176XS	orange	XS
	HK-176S	orange	S
	HK-176M	orange	M
	HK-176L	orange	L
	HK-176XL	orange	XL
	HK-176XXL	orange	XXL
	HK-1763XL	orange	3XL
	HK-1764XL	orange	4XL
	HK-1765XL	orange	5XL
	HK-1766XL	orange	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-177XS	anthrazit	XS
	HK-177S	anthrazit	S
	HK-177M	anthrazit	M
	HK-177L	anthrazit	L
	HK-177XL	anthrazit	XL
	HK-177XXL	anthrazit	XXL
	HK-1773XL	anthrazit	3XL
	HK-1774XL	anthrazit	4XL
	HK-1775XL	anthrazit	5XL
	HK-1776XL	anthrazit	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-178XS	tinte	XS
	HK-178S	tinte	S
	HK-178M	tinte	M
	HK-178L	tinte	L
	HK-178XL	tinte	XL
	HK-178XXL	tinte	XXL
	HK-1783XL	tinte	3XL
	HK-1784XL	tinte	4XL
	HK-1785XL	tinte	5XL
	HK-1786XL	tinte	6XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-179M	kiwi	M

HAKRO - Erfahren Sie mehr über die HAKRO Technologien



► TRIACTIVE® PRO: DAS MULTITALENT GEGEN NÄSSE UND WIND

Das Multitalent TRIACTIVE-PRO steht für wasserdichte, winddichte und wasserdampfdurchlässige (atmungsaktive) Gewebe. Es schützt vor Nässe sowie Kälte und sorgt gleichzeitig für ein angenehmes Körperklima.